お取引先各位

平成 23 年７月１日

電力需給対策に伴う夏季一斉休業実施のお知らせ

東洋鋼鈑株式会社

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて東洋鋼鈑グループでは、東日本大震災に伴う政府の電力需給対策に協力するため、

15％の電力使用量の削減に取り組んでおります。

つきましては誠に勝手ながら、次のとおり夏季一斉休業を実施させていただきます。

 お取引先の皆様には、夏季一斉休業期間中ご不便をおかけいたしますが、本趣旨につ

きご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【実施期間】

平成 23 年８月 12 日（金）～16 日（火）（営業日３日、連続５日間）

【対象】

 東京電力、東北電力管内の当社グループ事業所（東京、仙台地区）

以上

※本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。

                            東洋鋼鈑株式会社

                     本社総務部  ℡ 03-5211-6200